sob Nº 15.199.468/0001-24, resolvem em comum acordo e na melhor forma de direito, alterar e consolidar 
pela segunda vez o seu CONTRATO SOCIAL, mediante as cláusulas e condições seguintes: 

CLÁUSULA PRIMEIRA – A sócia FERNÚBIA ALBINO DE ALMEIDA SOUSA, possuidora de 25.000 (Vinte e 
cinco mil) quotas, que correspondem a R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais), todas subscritas e integralizadas 
em moeda corrente do País, transfere para o sócio OSVALDO DE SOUSA FILHO, 22.500 (Vinte e duas mil e 
quinhentas) quotas, que correspondem a R$ 22.500,00 (Vinte dois mil e quinhentos reais), a sócia dá plena, 
geral e irrevogável quitação do valor recebido e após a alteração acima descrita, fica o capital social da empresa 
assim distribuído entre os sócios:  

DISTRIBUIÇÃO DO CAPITAL SOCIAL 
SÓCIO Part% N.º de quotas VL. Unitário Valor Total